大口町告示第３号

 平成２３年第１回大口町議会臨時会を次のとおり招集する。

  平成２３年１月１３日

大 口 町 長  森     進

１ 期 日  平成２３年１月１９日（水）

        午前９時３０分

２ 場 所  大口町議会議場

３ 付議案件

(1) 平成２２年度大口町一般会計補正予算（第６号）

(2) 大口橋架替工事（上部工）請負契約について

平成２３年第１回大口町議会臨時会付議議案

議案第 １ 号 平成２２年度大口町一般会計補正予算（第６号）

議案第 ２ 号 大口橋架替工事（上部工）請負契約について